® o
@
... HM MACHINERY

Rohrentgratmaschine - Modell ZP
# 00205025

Rohrentgratmaschine - ZP 45

a's

HM Rohrentgratmaschine Modell ZP 45 hat direkten Antrieb auf der Welle der Schleifburste und der Schirm ist einstellbar.

Durch die direkte Kraftlbertragung zur Schleifbirste ist eine besonders stabile Konstruktion gegeben.

Durch gleichzeitiges Entgraten der Innen- und Aussenseite des Rohres wird der benétigte Zeitaufwand auf ein Minimum
reduziert.

Durch die zweiseitige Geschwindigkeit und die einstellbare Schleifauflage, erzielen Sie perfekte Entgratergebnisse bei Stahl,
Aluminium, Kupfer, VA-Stahl, Messing und ahnlichen Materialien.

Die Maschine ist mit Schleifblrste Draht 0,50 mm und Sockel. Die Rohrentgratmaschine mit CE-Zeichen ist fir die Montage
einer Absaugung vorbereitet.

Product Link:

https://hmmachinery.dk/de/product/tube-deburring-machine

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://hmmachinery.dk/de/product/669
mailto:info@scantool-group.dk

Product Specification

Umdr./min

Spannung

Leisung (kW)
Arbeitshdohe (mm)
Schleifrotoren (g mm)
Spindeldrehzahl
Lange (mm)

Breite (mm)

Héhe (mm)

Nettogewicht (kg)

Product Link:

https://hmmachinery.dk/de/product/tube-deburring-machine

SCANTOOL GROUP

Industrivej 3-9, 9460 Brovst

® o
® HM MACHINERY

1400/1700 - 2800/3300

3x400V-50 Hz

2,2/3,0

920

250x45

460

420

1160

75

+45 98 23 60 88

info@scantool-group.dk


https://hmmachinery.dk/de/product/669
mailto:info@scantool-group.dk

