

Rohrentgratmaschine - Modell ZP

00205025

Rohrentgratmaschine - ZP 45



HM Rohrentgratmaschine Modell ZP 45 hat direkten Antrieb auf der Welle der Schleifbürste und der Schirm ist einstellbar.

Durch die direkte Kraftübertragung zur Schleifbürste ist eine besonders stabile Konstruktion gegeben.

Durch gleichzeitiges Entgraten der Innen- und Aussenseite des Rohres wird der benötigte Zeitaufwand auf ein Minimum reduziert.

Durch die zweiseitige Geschwindigkeit und die einstellbare Schleifauflage, erzielen Sie perfekte Entgratergebnisse bei Stahl, Aluminium, Kupfer, VA-Stahl, Messing und ähnlichen Materialien.

Die Maschine ist mit Schleifbürste Draht 0,50 mm und Sockel. Die Rohrentgratmaschine mit CE-Zeichen ist für die Montage einer Absaugung vorbereitet.

Product Link:

<https://hmmachinery.dk/de/product/tube-deburring-machine>

Product Specification

Umdr./min	1400/1700 - 2800/3300
Spannung	3x400V-50 Hz
Leistung (kW)	2,2/3,0
Arbeitshöhe (mm)	920
Schleifrotoren (ø mm)	250x45
Spindeldrehzahl	2
Länge (mm)	460
Breite (mm)	420
Höhe (mm)	1160
Nettogewicht (kg)	75

Product Link:

<https://hmmachinery.dk/de/product/tube-deburring-machine>